
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.36 del 09-04-2021 

N.  493 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

AFFIDAMENTO SERVIZIO RIALLINEAMENTO STOCK DEBITO RESIDUO 

COMMERCIALE PCC L. 145/2018 - DITTA HALLEY INFORMATICA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 
VISTE E RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 65/2019 e n.  69/2020 con le quali veniva 

affidato alla ditta Halley Informatica srl di Matelica il servizio di riallineamento stock debito residuo 

commerciale PCC L. 145/2018; 

VISTO che si rende necessario provvedere all’integrazione del suddetto servizio al fine di provvedere 

al riallineamento dello stock debito residuo commerciale PCC L. 145/2018; 

VISTA l’offerta economica pervenuta n. 258 del 26/11/2020 trasmessa da Halley Informatica srl con 

sede in Matelica, di importo pari ad € 560,00 oltre IVA, comprendente un pacchetto di n. 8 ore 

comprensivo di analisi iniziale e interventi in teleassistenza, per un importo complessivo di € 683,20; 

VISTO l'articolo 1, comma 130, della legge 30.12.2018 che consente alle pubbliche amministrazioni 

l’acquisto di beni e servizi di importo inferiore a 5.000,00 euro, al di fuori dei mercati elettronici della 

pubblica amministrazione;  

 

VISTO l’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., relativa alla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

 

ATTESO che il CIG relativo alla fornitura è il seguente: Z79314B721; 

DATO ATTO che il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a 

quanto disposto dall’art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al Dott. 

Giuliano Barboni, responsabile Settore 2^ bilancio e programmazione, tributi, risorse umane, 

economato  le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 



  

pag. 2 

 

D E T E R M I N A 

 

1) la premessa forma parte integrante del presente atto; 

2) di provvedere all’affidamento diretto, ai sensi della legge n. 145/2018 articolo 1, comma 130, 

a favore della HALLEY INFORMATICA srl, con sede in Matelica (MC),  in base all’offerta 

economica pervenuta e per i motivi richiamati in premessa, per l’importo di € 560,00 oltre 

IVA al 22% per integrazione servizio di “Riallineamento stock debito residuo commerciale 

PCC L. 145/18 – pacchetto di n. 8 ore complessive di analisi iniziale e interventi in 

teleassistenza”, per complessivi € 683,20 CIG: 

 

3) di impegnare la spesa complessiva di € 683,20 (IVA compresa) con imputazione al Cap. 200 

“prestazione di servizi per attività formativa del personale dipendente” del corrente esercizio 

finanziario; 

4) di dare atto altresì che ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i. il codice CIG relativo al presente 

provvedimento è  CIG: Z79314B721; 

5) Di dare atto che il codice di fatturazione è: 27AELK; 

6) di procedere alla liquidazione delle somme stabilite dietro presentazione di apposita fattura 

vistata dallo scrivente Responsabile del Servizio. 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

09-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 09-04-2021 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 817 



  

pag. 3 

 

 

Camerino, 13-04-2021 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


